
ZARZĄDZENIE NR 13.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 17 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikom jednostek organizacyjnych

Na podstawie § 4 Uchwały Nr XXXV/158/2012 Rady Gminy Grębocice z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice w związku z art. 258 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.). zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam : 

1. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Grębocicach, 

2. Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rzeczycy, 

3. Dyrektora Gimnazjum w Grębocicach, 

4. Dyrektora Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkola w Grębocicach, 

5. Dyrektora Przedszkola Publicznego w Grębocicach, 

6. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grębocicach, 

7. Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Grębocicach. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 9F487DAF-AC09-4EFF-96A4-2044E8FEC312. Podpisany Strona 1




